
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 8/2020/2021 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko asystenta w 

Katedrze Prawa Informatycznego 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 Zarządzenia Nr 3/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków 

prowadzenia postepowań́ kwalifikacyjnych na stanowiska badawczo-dydaktyczne, 

dydaktyczne i badawcze w UKSW oraz przenoszenia nauczycieli akademickich pomiędzy 

grupami uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW, uwzględniając rekomendację Komisji 

Kwalifikacyjnej, rozstrzyga prowadzone na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

postępowanie kwalifikacyjne w ten sposób, że jako kandydata do zatrudnienia na stanowisku 

asystenta w Katedrze Prawa Informatycznego wskazuje Pana mgr. Konrada Radomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


